
IUA kontaker pr. 28.04.2021

Organisasjon Etternavn Fornavn E-post Telefon 1 Stilling

Aust-Agder (Oppdat.30.11.17) (RPL)Hvass Rune rune.hvass@arendalhavn.no 90068450 Nestleder IUA AA

Aust-Agder (Oppdat.30.11.17) (RPL)IUA Aust-Agder - varsling post@110agder.no 37065550 Varsling

Aust-Agder (Oppdat.30.11.17) (RPL)Svendsen Petter Vinje petter.vinje.svendsen@arendal.kommune.no 90606560 Leder IUA AA

Bergen (Oppdat.27.11.17) (RPL)Halsen Alf alf.halsen@bergen.kommune.no 95414042 Sekretær IUA B

Bergen (Oppdat.27.11.17) (RPL)IUA Bergen - varsling 110hordaland@bergen.kommune.no 53030290 Varsling

Bergen (Oppdat.27.11.17) (RPL)IUA Bergen - aksjonering iua@bergen.kommune.no 0 Aksjonering

Bergen (Oppdat.27.11.17) (RPL)IUA Bergen - sekretariat iua@bergen.kommune.no 0 Sekretæriat

Bergen (Oppdat.27.11.17) (RPL)Linde Leif leif.linde@bergen.kommune.no 90011686 Leder IUA B

Region 4 (tidl Buskerud, Sande og Svelvik(Oppdat. 29.01.2019) (RPL)Andersen Torgeir Torgeir.andersen@drbv.no 90769291 Leder IUA BSS

Region 4 (tidl Buskerud, Sande og Svelvik(Oppdat. 29.01.2019) (RPL)IUA Buskerud - Sande - Svelvik - varsling110@v110.no 4110 Varsling

Region 4 (tidl Buskerud, Sande og Svelvik(Oppdat. 29.01.2019) (RPL)IUA Buskerud - Sande - Svelvik - aksjonering110@110.no 0 Aksjonering

Region 4 (tidl Buskerud, Sande og Svelvik(Oppdat. 29.01.2019) (RPL)IUA Buskerud - Sande - Svelvik - sekreteriatiua.buskerud@gmail.com 0 Sekretæriat

Region 4 (tidl Buskerud, Sande og Svelvik(Oppdat. 29.01.2019) (RPL)Rhoden Glenn Glenn.rhoden@politiet.no 99286734 Nestleder IUA BSS

Region 4 (tidl Buskerud, Sande og Svelvik(Oppdat. 29.01.2019) (RPL)Trømborg Henrik Henrik.Tromborg@drbv.no 90583581 Sekretær IUA BSS

Haugesund region (Oppdat.23.03.16) (SAG)Espenes Inge inge.espenes@stord.kommune.no 91726244 Nestleder IUA Ha

Haugesund region (Oppdat.23.03.16) (SAG)Gautesen Tore tore.gautesen@karmsund-havn.no 92226097 Leder IUA Ha

Haugesund region (Oppdat.23.03.16) (SAG)Heimdal Olav olav.heimdal@haugesund.kommune.no 91535298 Øvrig IUA Ha

Haugesund region (Oppdat.23.03.16) (SAG)IUA Haugesund region - varsling 110sentralen@haugesund.kommune.no 90547733 Varsling

Haugesund region (Oppdat.23.03.16) (SAG)IUA Haugesund region - aksjonering ove.roys@karmoy.kommune.no 95288813 Aksjonering

Haugesund region (Oppdat.23.03.16) (SAG)IUA Haugesund region - sekreteriat lel@karmsund-havn.no 45606060 Sekretæriat

Haugesund region (Oppdat.23.03.16) (SAG)Labori Lars Erik Aunevik lel@karmsund-havn.no 45606060 Sekretær IUA Ha

Hedmark (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Dybvig Torgeir torgeir.dybvig@hedmarken-brannvesen.no 99324779 leder IUA He

Hedmark (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Dybvig Torgeir torgeir.dybvig@hedmarken-brannvesen.no 99324779 Sekretær IUA He

Hedmark (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Hedmark - varsling 110sentralen@110-innlandet.no 61148000 Varsling

Hedmark (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Hedmark - aksjonering 110sentralen@110-innlandet.no 61148000 Aksjonering

Hedmark (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Hedmark - sekreteriat postmottak@hedmarken-brannvesen.no 99324779 Sekretæriat

Hedmark (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Hedmarken brannvesen - Overordnet vakt 41471971 Overordnet vakt

Hedmark (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Kjenstadbakk Trond Joar trond.joar@mhbr.no 47977161 Nestleder IUA He

Helgeland (Oppdat. 06.04.16) (POK)Hanssen Geir Johan geir.j.hanssen@bronnoy.kommune.no 95985566 Leder IUA H

Helgeland (Oppdat. 06.04.16) (POK)IUA Helgeland - varsling 110@saltenbrann.no 75557400 Varsling

Helgeland (Oppdat. 06.04.16) (POK)IUA Helgeland - aksjonering 0 Aksjonering

Helgeland (Oppdat. 06.04.16) (POK)IUA Helgeland - sekreteriat geir.j.hanssen@bronnoy.kommune.no 95985566 Sekretæriat
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Helgeland (Oppdat. 06.04.16) (POK)Jenssen Kjell Arne kjell.arne.jenssen@vefsn.kommune.no 90506215 Nestleder IUA H

Indre Oslofjord (Oppdat. 28.01.21) (RPL)Elvrum Tor Arne tor.arne.elvrum@bre.oslo.kommune.no 98225802 Operativ stabssjef

Indre Oslofjord (Oppdat. 28.01.21) (RPL)Helgstrand Niklas nicklas.helgstrand@bre.oslo.kommune.no 98225806 Sekretær IUA IO

Indre Oslofjord (Oppdat. 28.01.21) (RPL)Hjort Anne anne.hjort@asker.kommune.no 48160471 Medlem AU

Indre Oslofjord (Oppdat. 28.01.21) (RPL)Holte Dag Christian DagChristian.Holte@follobrannvesen.no 48014765 Medlem AU

Indre Oslofjord (Oppdat. 28.01.21) (RPL)IUA Indre Oslofjord - varsling brann01@bre.oslo.kommune.no 98225810 Varsling

Indre Oslofjord (Oppdat. 28.01.21) (RPL)IUA Indre Oslofjord - aksjonering 98225810 Aksjonering

Indre Oslofjord (Oppdat. 28.01.21) (RPL)Markussen Jon fmoajam@fylkesmannen.no 91550171 Medlem AU

Indre Oslofjord (Oppdat. 28.01.21) (RPL)Myroldhaug Jon jon.myroldhaug@bre.oslo.kommune.no 98225900 Leder IUA IO

Indre Oslofjord (Oppdat. 28.01.21) (RPL)Scavenius Espen espen.scavenius@bre.oslo.kommune.no 98225800 Avdelingsl Beredskap

Inn-Trøndelag (Oppdat. 12.06.17) (PGS)Bye Håvard havard.bye@brannmidt.no 93491599 Leder IUA IT

Inn-Trøndelag (Oppdat. 12.06.17) (PGS)IUA IT Varsling vakthavende brannsjef post@brannmidt.no 46446000 Varsling vh brannsj

Inn-Trøndelag (Oppdat. 12.06.17) (PGS)Kvelstad Arnstein arnstein.kvelstad@brannmidt.no 93645110 Kontaktperson IUA IT

Lofoten og Vesterålen (Oppdat. 06.04.16) (POK)IUA Lofoten og Vesterålen - varsling 110@saltenbrann.no 75557400 Varsling

Lofoten og Vesterålen (Oppdat. 06.04.16) (POK)IUA Lofoten og Vesterålen - aksjoneringlove.iua@sortland.kommune.no 95264192 Aksjonering

Lofoten og Vesterålen (Oppdat. 06.04.16) (POK)Nielsen Erik eirik.nielsen@sortland.kommune.no 95264114 Nestleder IUA LoV

Lofoten og Vesterålen (Oppdat. 06.04.16) (POK)Rasmussen Ståle stale.rasmussen@sortland.kommune.no 95264120 Leder IUA LoV

Midt-Agder (Oppdat. 28.01.21) (RPL)IUA Midt-Agder IUA - varsling post@110agder.no 37065550 Varsling

Midt-Agder (Oppdat. 28.01.21) (RPL)IUA Midt-Agder - aksjonering IUA@kbr.no 91170484 Aksjonering

Midt-Agder (Oppdat. 28.01.21) (RPL)IUA Midt-Agder - sekreteriat jan.roilid@kbr.no 98244800 Sekretæriat

Midt-Agder (Oppdat. 28.01.21) (RPL)Karlsen Harald Harald.karlsen@kristiansand.kommune.no 90684797 Styreleder IUA M-A

Midt-Agder (Oppdat. 28.01.21) (RPL)Røilid Jan Jan.roilid@kbr.no 98244800 Leder IUA M-A

Midt-Finnmark (Oppdat. 21.01.21) (RPLW)IUA Midt-Finnmark - varsling post@nordkapphavn.no 99402841 Varsling

Midt-Finnmark (Oppdat. 21.01.21) (RPLW)IUA Midt-Finnmark - aksjonering leif@nordkapphavn.no 99402841 Aksjonering

Midt-Finnmark (Oppdat. 21.01.21) (RPLW)IUA Midt-Finnmark - sekreteriat post@nordkapphavn.no 94499534 Sekretæriat

Midt-Finnmark (Oppdat. 21.01.21) (RPLW)Olsen Leif Gustav leif@nordkapphavn.no 99402841 Leder IUA M-F

Midt-Finnmark (Oppdat. 21.01.21) (RPLW)Pettersen Per Ivar per.ivar.pettersen@nordkapp.kommune.no 90158002 Nestleder IUA M-F

Midt-Finnmark (Oppdat. 21.01.21) (RPLW)Pettersen Keth Løkke Keth@nordkapphavn.no 94499534 Sekretær IUA M-F

Midt-og Nord-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Finstad Elin elin.finstad@tromso.kommune.no 77790703 Økonomiansv IUA

Midt-og Nord-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Fredriksen Roy Arne Roy.Arne.Fredriksen@tromso.kommune.no 92263221 IUA rådgiver

Midt-og Nord-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Midt- og Nord-Troms - varsling 110-sentralen@tromso.kommune.no 77790110 Varsling

Midt-og Nord-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Midt- og Nord-Troms - sekreteriatiua@tromso.kommune.no 0 Sekretæriat

Midt-og Nord-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Midt- og Nord-Troms - aksjonering110-sentralen@tromso.kommune.no 0 Aksjonering
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Midt-og Nord-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Jakobsen Inge inge.jakobsen@tromso.kommune.no 0 Fagansvar oljevern

Midt-og Nord-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Johnsen Fred iua@tromso.kommune.no 90791195 Brigade-/vaktsjef/

Midt-og Nord-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Smevik Arnstein arnstein.smevik@senja.kommune.no 90569962 Nestleder IUA NMT

Midt-og Nord-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Solstad Øystein P. oystein.solstad@tromso.kommune.no 91365681 Leder IUA MNT

Namdal (Oppdat. 17.04.18) (PGS)Bratland Roger roger.bratland@vikna.kommune.no 95171528 Nestleder IUA N

Namdal (Oppdat. 17.04.18) (PGS)Finseth Svein Åge saf@namsos.kommune.no 90755079 Sekretær IUA N

Namdal (Oppdat. 17.04.18) (PGS)IUA Namdal - varsling namdal.110@namsos.kommune.no 74226046 Varsling

Namdal (Oppdat. 17.04.18) (PGS)IUA Namdal - sekreteriat havard.sather@namsos.kommune.no 48099798 Sekretæriat

Namdal (Oppdat. 17.04.18) (PGS)Ruud Ståle stale.ruud@namsos.kommune.no 95988103 Leder IUA N

Nordfjord (Oppdat. 23.03.16) (SAG)Fagna Kjell kjell.fagna@nordfjordhavn.no 91614145 Leder IUA NF

Nordfjord (Oppdat. 23.03.16) (SAG)Hagen Morten Andreas morten.andreas.hagen@politiet.no 91581563 Nestleder IUA NF

Nordfjord (Oppdat. 23.03.16) (SAG)IUA Nordfjord - varsling post@nordfjordhavn.no 57852620 Varsling

Nordfjord (Oppdat. 23.03.16) (SAG)IUA Nordfjord - aksjonering post@nordfjordhavn.no 48180353 Aksjonering

Nordfjord (Oppdat. 23.03.16) (SAG)IUA Nordfjord - sekreteriat post@nordfjordhavn.no 92819676 Sekretæriat

Nordfjord (Oppdat. 23.03.16) (SAG)Oldeide Sølve solve.oldeide@nordfjordhavn.no 92819676 Sekretær IUA NF

Nordmøre (Oppdat. 29.01.21) (PGS)Aspen Jarl Arne jarl.arne.aspen@kristiansund.kommune.no 92638205 Nestleder IUA NM

Nordmøre (Oppdat. 29.01.21) (PGS)IUA Nordmøre - varsling operativ@110-sentralen.no 70119999 Varsling

Nordmøre (Oppdat. 29.01.21) (PGS)IUA Nordmøre - Beredskapskoordinatorjanove.kvernes@kristiansund.kommune.no 90567913 Berkoord Nordmøre

Nordmøre (Oppdat. 29.01.21) (PGS)Mathisen Kjell Inge kjell-inge.mathisen@kristiansund.kommune.no 41666150 Leder IUA NM

Nordmøre (Oppdat. 29.01.21) (PGS)Sundli Jørn Ove jorn.ove.steinvik.sundli@kristiansund.kommune.no 93838967 Materialforvalter

Ofoten (Oppdat. 06.04.16) (POK)Arnøy Rune ra@narvikhavn.no 91550372 Leder IUA O

Ofoten (Oppdat. 06.04.16) (POK)Dahl Edvard Edvar.dahl@ofoten-brann.no 91594275 Nestleder IUA O

Ofoten (Oppdat. 06.04.16) (POK)IUA Ofoten - varsling 110@saltenbrann.no 75557400 Varsling

Ofoten (Oppdat. 06.04.16) (POK)IUA Ofoten - aksjonering 91550375 Aksjonering

Ofoten (Oppdat. 06.04.16) (POK)IUA Ofoten - sekreteriat post@oiua.no 91918871 Sektæriat

Ofoten (Oppdat. 06.04.16) (POK)Kaarbø Øistein ok@narvikhavn.no 91918871 Sekretær IUA O

Oppland (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Bakken Knut Birger Knubakke@lillehammer.kommune.no 97074480 Leder IUA O

Oppland (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Oppland - varsling brann.vakt@mhbr.no 61148000 Varsling

Oppland (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Oppland - aksjonering 90771110 Aksjonering

Oppland (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Oppland IUA brannvakta.postmottak@lillehammer.kommune.no 90771110

Oppland (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Ringlund Stig stig.ringlund@lillehammer.kommune.no 90916995 Leder Beredskap

Oppland (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Sveen Jaran jaran.sveen@lillehammer.kommune.no 90805303

Oppland (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Ulseth Trygve trygve.ulseth@politiet.no 48886801 Medlem IUA
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Rana (Oppdat. 18.08.20) (RPL)IUA Rana - varsling 110@saltenbrann.no 75557400 Varsling

Rana (Oppdat. 18.08.20) (RPL)IUA Rana - sekreteriat tekniske-driftsmeldinger@rana.kommune.no 95254148 Sekretæriat

Rana (Oppdat. 18.08.20) (RPL)Thomassen Frode frode.thomassen@rana.kommune.no 95254148 Leder IUA R

Rana (Oppdat. 18.08.20) (RPL)Tverå Bjørnulf bt@moiranahavn.no 48177583 Nestleder IUA R

Romerike (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Engen Johannessen Martine Martine.Engen.Johannessen@nrbr.no 95752606 Sekretær IUA ROR

Romerike (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Romeriket - varsling post@ost110.no 64913100 Varsling

Romerike (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Romeriket - sekreteriat post@nrbr.no 67910400 Sekretæriat

Romerike (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Norback Håvard havard.nordback@orbrann.no 97628945 Nestleder IUA ROR

Romerike (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Stadheim Arne arne.stadheim@nrbr.no 97563865 Leder - IUA Romerike

Romsdal (Oppdat. 7.4.21) (PGS)Horneland Jon Bjørge jon.borge.horneland@norbr.no 91366478 Sekretær IUA Ro

Romsdal (Oppdat. 7.4.21) (PGS)IUA Romsdal - varsling alarmsentralen@norbr.no 71191800 Varsling

Romsdal (Oppdat. 7.4.21) (PGS)IUA Romsdal - aksjonering alarmsentralen@norbr.no 71191800 Aksjonering

Romsdal (Oppdat. 7.4.21) (PGS)IUA Romsdal - sekretæriat alarmsentralen@norbr.no 71191800 Sekretæriat

Romsdal (Oppdat. 7.4.21) (PGS)Lennavik Trygve trygve.lennavik@norbr.no 92833207 Nestl IUA Romsdal

Romsdal (Oppdat. 7.4.21) (PGS)Myhre Frode Drågen frode.dragen.myhre@norbr.no 90105302 Medlem operasjon

Romsdal (Oppdat. 7.4.21) (PGS)Smørholm Alf Magne alf.magne.smorholm@norbr.no 91171045 Leder IUA Romsdal

Salten (Oppdat. 26.01.18) (RPL)IUA Salten - varsling 110@saltenbrann.no 75546850 Varsling

Salten (Oppdat. 26.01.18) (RPL)IUA Salten - sekreteriat bent.sollund@saltenbrann.no 97676986 Sekretæriat

Salten (Oppdat. 26.01.18) (RPL)Pedersen Per Gunnar per.gunnar.pedersen@saltenbrann.no 91690982 Leder styret IUA S

Salten (Oppdat. 26.01.18) (RPL)Sollund Bent bent.sollund@saltenbrann.no 97676986 Daglig leder IUA S

Sogn og Sunnfjord (Oppdat 10.10.2018) (SAG)Endestad Robert robert.endestad@flora.kommune.no 90124335 Sekretær IUA SS

Sogn og Sunnfjord (Oppdat 10.10.2018) (SAG)Igland Magne magne.igland@flora.kommune.no 95815442 Leder IUA SS

Sogn og Sunnfjord (Oppdat 10.10.2018) (SAG)IUA Sogn og Sunnfjord - varsling brann110@alarmsentralen.com 57751500 Varsling

Sogn og Sunnfjord (Oppdat 10.10.2018) (SAG)Trettenes Vidar Vidar.Trettenes@sogndal.kommune.no 90037256 Nestleder IUA SS

Sunnmøre (Oppdat. 3.2.21) (PGS)Fiskaa Ole Christian ole.christian.fiskaa@alesund.havn.no 92239576 Nestleder IUA SU

Sunnmøre (Oppdat. 3.2.21) (PGS)Flydal Ole Jonny ole.jonny.flydal@aabv.no 90014440 Sekretær IUA SU

Sunnmøre (Oppdat. 3.2.21) (PGS)IUA Sunnmøre - varsling (felles romsdal og nordmøre)operativ@110-sentralen.no 70119999 Varsling

Sunnmøre (Oppdat. 3.2.21) (PGS)IUA Sunnmøre - aksjonering iua.sunnmore@aabv.no 70119999 Aksjonering

Sunnmøre (Oppdat. 3.2.21) (PGS)IUA Sunnmøre - sekreteriat iua.sunnmore@aabv.no 70119999 Sekretæriat

Sunnmøre (Oppdat. 3.2.21) (PGS)Thorsen Geir geir.thorsen@aabv.no 90548289 Leder IUA SU

Sør-Rogaland (Oppdat. 21.01.2021) (RPL)Fjellberg Ståle staale.fjellberg@rogbr.no 48160457 Nestleder IUA SR

Sør-Rogaland (Oppdat. 21.01.2021) (RPL)Haagenrud Nils-Erik nils-erik.haagenrud@rogbr.no; 90985642 Leder IUA SR

Sør-Rogaland (Oppdat. 21.01.2021) (RPL)IUA Sør-Rogaland - varsling 110@absv.no 51918500 Varsling
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Sør-Rogaland (Oppdat. 21.01.2021) (RPL)IUA Sør-Rogaland - IUA rådgiver stian.kenneth.lerseth@rogbr.no 95783978 Rådgiver IUA SR

Sør-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Bekken Anne-Britt annebb@harstad.kommune.no 90917335 Nestleder IUA ST

Sør-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Frantzen Ove ove.frantzen@harstad.kommune.no 46943616 Leder IUA ST

Sør-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Sør-Troms - varsling 110sentralen@tromso.kommune.no 48178406 Varsling

Sør-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Sør-Troms - aksjonering aksjonssentralharstad@gmail.com 48178406 Aksjonering

Sør-Troms (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Samuelsen Bjørn bjorn.samuelsen@harstad.kommune.no 90778815 Sekretær IUA ST

Sør-Trøndelag (Oppdat. 12.06.2017) (PGS)Carlsson Anna anna.carlsson@tbrt.no 98033525 Sekretær IUA S-T

Sør-Trøndelag (Oppdat. 12.06.2017) (PGS)IUA Sør-Trøndelag - varsling post@mn110.no 72547600 Varsling

Sør-Trøndelag (Oppdat. 12.06.2017) (PGS)IUA Sør-Trøndelag - aksjonering postmottak@tbrt.no 72547600 Aksjonering

Sør-Trøndelag (Oppdat. 12.06.2017) (PGS)Mæhlumsveen Torbjørn torbjorn.mehlumsveen@tbrt.no 95428020 Leder IUA S-T

Sør-Trøndelag (Oppdat. 12.06.2017) (PGS)Uthus Johan johan.uthus@orland.kommune.no 91103189 Nestleder IUA S-T

Telemark (Oppdat. 07.01.21) (RPL)IUA Telemark - varsling Jan.kristoffersen@gbr.no 97058614 Varsling

Telemark (Oppdat. 07.01.21) (RPL)IUA Telemark - aksjonering jan.kristoffersen@gbr.no 91365018 Aksjonering

Telemark (Oppdat. 07.01.21) (RPL)IUA Telemark - sekreteriat fredrikkeSchlewitz.Standal@bamble.kommune.no 48165032 Sekretæriat

Telemark (Oppdat. 07.01.21) (RPL)Kristoffersen Jan O jan.kristoffersen@gbr.no 91365018 Rådgiver IUA T

Telemark (Oppdat. 07.01.21) (RPL)Meen Gallefos Morten morten.meen.gallefos@gbr.no 97058614 Leder IUA T

Telemark (Oppdat. 07.01.21) (RPL)Stokkeland Ove ove.stokkeland@skien.kommune.no 93054319 Nestleder IUA T

UA Svalbard (AK) Sysselmannen på SvalbardPolitivakta firmapost@sysselmannen.no 79021222 Politivakta

Vest-Agder (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Bentsen Knut Berg knut.berg.bentsen@brannsor.no 90643012 Leder IUA VA

Vest-Agder (Oppdat. 29.01.21) (RPL)Børufsen Endre borufsen@brannsor.no 48203413 Nestleder IUA VA

Vest-Agder (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Vest-Agder - varsling post@110agder.no; 37065550 Varsling

Vest-Agder (Oppdat. 29.01.21) (RPL)IUA Vest-Agder - sekreteriat post@brannsor.no 0 Sekretæriat

Vest-Finnmark (Oppdat. 28.01.21) (RPL)IUA Vest-Finnmark - varsling vakt@110-finnmark.no 78979400 Varsling

Vest-Finnmark (Oppdat. 28.01.21) (RPL)IUA Vest-Finnmark - aksjonering 110.sentralen@hammerfest.kommune.no 78422100 Aksjonering

Vest-Finnmark (Oppdat. 28.01.21) (RPL)Myrseth Arne arne.myrseth@hammerfest.kommune.no 95247103 Styreleder IUA VF

Vest-Finnmark (Oppdat. 28.01.21) (RPL)Pedersen Joakim joakim.pedersen@hammerfest.kommune.no 99409992 Daglig leder IUA VF

Vest-Finnmark (Oppdat. 28.01.21) (RPL)Post Post postmottak@hammerfest.kommune.no 78402000 Post IUA VF

Vestfold (Oppdat. 280121) (RPL)Flogeland Einar Einar.flogeland@vibr.no 98263023 Nestleder IUA V

Vestfold (Oppdat. 280121) (RPL)Folvik Arnt E. arnt.folvik@vibr.no 98263019 Informasjon IUA V

Vestfold (Oppdat. 280121) (RPL)IUA Vestfold - varsling 110@v110.no 4110 Varsling

Vestfold (Oppdat. 280121) (RPL)IUA Vestfold - aksjonering iua@vibr.no 91163681 Aksjonering

Vestfold (Oppdat. 280121) (RPL)IUA Vestfold - sekreteriat post@vibr.no 0 Sekretæriat

Vestfold (Oppdat. 280121) (RPL)Jakobsen Tor-Atle tor-atle.jakobsen@vibr.no 98263045 Plan/Sikkerhet IUA V



IUA kontaker pr. 28.04.2021

Vestfold (Oppdat. 280121) (RPL)Pettersen Per Olav per.olav.pettersen@vibr.no 98263005 Leder IUA V

Vestfold (Oppdat. 280121) (RPL)ukjent ukjent 98263048 Operasjon

Vestfold (Oppdat. 280121) (RPL)Wright Andrew Andrew.wright@vibr.no 98263029 Logistikk /Øvelse IUA

Øst-Finnmark (Oppdat. 03.07.19) (RW)Haldorsen Henrik henrik.haldorsen@sor-varanger.kommune.no 78971761 Nestleder IUA Ø-F

Øst-Finnmark (Oppdat. 03.07.19) (RW)Hoel Elin elin.hoel@vadso.kommune.no 93099749 Sekretær IUA Ø-F

Øst-Finnmark (Oppdat. 03.07.19) (RW)IUA Øst-Finnmark - aksjonering havnevesenet@vadso.kommune.no 93099046 Aksjonering

Øst-Finnmark (Oppdat. 03.07.19) (RW)IUA Øst-Finnmark - sekreteriat havnevesenet@vadso.kommune.no 92695888 Sekretæriat

Øst-Finnmark (Oppdat. 03.07.19) (RW)IUA Øst-Finnmark - varsling 110.sentralen@hammerfest.kommune.no 78422122 Varsling

Øst-Finnmark (Oppdat. 03.07.19) (RW)Karlsen Eirik Johan Eirik.karlsen@vadso.kommune.no 93099046 Leder IUA Ø-F

Østfold (Oppdat 25.01.2019) (RPL)Bustgaard Jørn jorbus@fredrikstad.kommune.no 91153491 Beredskapsansvarlig

Østfold (Oppdat 25.01.2019) (RPL)IUA Østfold - Varsling vakthavende@alarmbrann.no 69241340 Varsling

Østfold (Oppdat 25.01.2019) (RPL)IUA Østfold - Sekreteriat jorbus@fredrikstad.kommune.no 91153491 Sekretæriat

Østfold (Oppdat 25.01.2019) (RPL) Østfold - Aksjonering stelaa@fredrikstad.kommune.no 0 Aksjonering

Østfold (Oppdat 25.01.2019) (RPL)Larsen Rune r.larsen@brann.movar.no 90681948 Medl. arv. utv

Østfold (Oppdat 25.01.2019) (RPL)Laache Stein D. stelaa@fredrikstad.kommune.no 91717273 Leder IUA Ø

Østfold (Oppdat 25.01.2019) (RPL)Overbef Fredrikstad Vakthavende 91817543 Vakthavende

Østfold (Oppdat 25.01.2019) (RPL)Stolt Bjørn bjorn.stolt@iobr.no 90163215 Medl. arv. utv

Østfold (Oppdat 25.01.2019) (RPL)Surdal Terje terje.surdal@sarpsborg.com 97975739 Nestleder IUA Ø

Østfold (Oppdat 25.01.2019) (RPL)Torgalsbøen Ole Christian ole.christian.torgalsboen@halden.kommune.no 97022221 Medl. arv. utv


